

|                                                                 |                                                                                        |                                                            |                                     |                                                                                     |  |
|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                          |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                            |                                                                                     |  |
| ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM.<br>HIPOLITA CEGIELSKIEGO W ŚREMIE |                                                                                        |                                                            | Zarząd Powiatu w Śremie             |                                                                                     |  |
| ul. Stanisława Staszica 3<br>63-100 Śrem                        |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego       |                                                                                     |  |
| Numer identyfikacyjny REGON                                     |                                                                                        |                                                            | A3F564CB02983DF2                    |                                                                                     |  |
| 000671289                                                       |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                      |                                     |  |  |
|                                                                 |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego | Stan na koniec roku<br>bieżącego                                                    |  |
| A.                                                              | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 | 27 389,71                                                  |                                     | 31 081,82                                                                           |  |
| A.I.                                                            | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| A.II.                                                           | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| A.III.                                                          | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| A.IV.                                                           | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| A.V.                                                            | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| A.VI.                                                           | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                | 27 389,71                                                  |                                     | 31 081,82                                                                           |  |
| B.                                                              | Koszty działalności operacyjnej                                                        | 6 261 889,38                                               |                                     | 8 260 117,16                                                                        |  |
| B.I.                                                            | Amortyzacja                                                                            | 74 888,20                                                  |                                     | 92 055,14                                                                           |  |
| B.II.                                                           | Zużycie materiałów i energii                                                           | 407 685,49                                                 |                                     | 426 351,46                                                                          |  |
| B.III.                                                          | Usługi obce                                                                            | 399 957,19                                                 |                                     | 923 247,26                                                                          |  |
| B.IV.                                                           | Podatki i opłaty                                                                       | 11 709,00                                                  |                                     | 13 401,00                                                                           |  |
| B.V.                                                            | Wynagrodzenia                                                                          | 4 288 809,84                                               |                                     | 5 466 141,33                                                                        |  |
| B.VI.                                                           | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 1 048 592,96                                               |                                     | 1 303 637,26                                                                        |  |
| B.VII.                                                          | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 23 746,70                                                  |                                     | 24 783,71                                                                           |  |
| B.VIII.                                                         | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| B.IX.                                                           | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 | 6 500,00                                                   |                                     | 10 500,00                                                                           |  |
| B.X.                                                            | Pozostałe obciążenia                                                                   | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| C.                                                              | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       | -6 234 499,67                                              |                                     | -8 229 035,34                                                                       |  |
| D.                                                              | Pozostałe przychody operacyjne                                                         | 0,00                                                       |                                     | 26 483,41                                                                           |  |
| D.I.                                                            | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| D.II.                                                           | Dotacje                                                                                | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |
| D.III.                                                          | Inne przychody operacyjne                                                              | 0,00                                                       |                                     | 26 483,41                                                                           |  |
| E.                                                              | Pozostałe koszty operacyjne                                                            | 0,00                                                       |                                     | 0,00                                                                                |  |

|                    |                     |                     |
|--------------------|---------------------|---------------------|
| Paulina Głochowiak | 2025-04-02          | MARIA BYCHAWSKA     |
| główny księgowy    | rok, miesiąc, dzień | kierownik jednostki |

|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                 | 0,00                 |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-6 234 499,67</b> | <b>-8 202 551,93</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>18 084,45</b>     | <b>12 176,24</b>     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                 | 0,00                 |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 18 084,45            | 12 176,24            |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00                 | 0,00                 |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>-6 216 415,22</b> | <b>-8 190 375,69</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>-6 216 415,22</b> | <b>-8 190 375,69</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                      |                      |

Paulina Głochowiak  
główny księgowy

2025-04-02  
rok, miesiąc, dzień

MARIA BYCHAWSKA  
kierownik jednostki

Paulina Głochowiak  
główny księgowy

2025-04-02  
rok, miesiąc, dzień

MARIA BYCHAWSKA  
kierownik jednostki